
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi”

Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado
Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137 Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S
E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nostra lettera di invito prot. n. 0000373/D3 del 27/01/2017, relativa a viaggi e 
visite di istruzione per le scuole di tutto il comprensivo;

VISTE le buste delle Ditte invitate, pervenute nei termini;

ACCERTATO che delle 5 Ditte invitate hanno presentato offerta le Ditte:

 Autoservizi Cazzaniga Silvestro & C. S.n.c. di Barzago 
 Linee Lecco SpA di Lecco;
 Spreafico srl di Oggiono

ACCERTATA la regolarità delle modalità e dei contenuti delle offerte;

PREDISPOSTA la tabella comparativa;

VALUTATE le offerte secondo il sistema del minor prezzo, ai sensi dell’art.95 c.4 del D.Lgs. 
50/2016;

DECRETA

L’aggiudicazione per il trasporto degli alunni del Comprensivo per viaggi e visite di istruzione alla Ditta 
Autoservizi Cazzaniga Silvestro & C. S.n.c. di Barzago, che ha presentato il maggior numero di offerte
al minor prezzo.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Simona Anna Toffoletti

AOO-lcic82400t - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000733 - 10/02/2017 - F2 - U

Firmato digitalmente da TOFFOLETTI SIMONA ANNA

http://www.icdonticozzi.gov.it/
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
mailto:lcic82400t@istruzione.it

	Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi”

		2017-02-10T15:18:47+0100




